Протокол

заседания  конкурсной  комиссии   на  замещение
вакантной   должности  муниципального  служащего администрации

Мирненского  сельского   поселения .

27.02.2012г                                                                                          х.Мирный.

       Присутствовали: .председатель  комиссии -  Сулиманова  Л.С.

                                       секретарь      комиссии   - Воторопина Е.И.

                                       члены комиссии              - Шандра Г.М.

                                                                                 - Панченко В

Повестка  дня   :

1. О  результатах   конкурса  на  замещение вакантной  должности муниципального служащего    администрации Мирненского  сельского  поселения .

СЛУШАЛИ:  Воторопину Е.И. –секретаря  конкурсной комиссии.
27.01.2012года  администрацией  Мирненского  сельского  поселения был  объявлен  конкурс  на  замещение  вакантной  должности муниципального  служащего  администрации Мирненского  сельского  поселения -  начальник  сектора  экономики  и  финансов  администрации  Мирненского  сельского  поселения.  Информация  о  проведении  конкурса  была  размещена  в районной  газете  «Светоч» от  27.01.2012 г  и  на  сайте  администрации Мирненского  сельского  поселения  .            С  8-00 час   27.01.2012  года  до  12  час. 27.02.2012  года  заявлений   на  участие   в  конкурсе  в  администрацию  Мирненского  сельского  поселения  не  поступило. Ввиду  отсутствия  кандидатов  на участие  в  конкурсе  заседание  конкурсной  комиссии  проводится,  чтобы  констатировать  -  конкурс  считать  не  состоявшимся  ,  так  как  не  было  в указанные  сроки  подано  ни  одного  заявления.
РЕШИЛИ:  конкурс  на  замещение  вакантной  должности  муниципального  служащего  администрации  Мирненского  сельского  поселения –начальник  сектора экономики  и  финансов  администрации

      Мирненского  сельского  поселения - не  состоялся  в связи  с

      отсутствием  заявлений  на  участие  в  конкурсе.

      Председатель  комиссии:                                Сулиманова  Л.С.

      Секретарь комиссии                                        Воторопина Е.И.

      Члены  комиссии                                              Шандра  Г.М.

                                                                                 Панченко В.Н.